
1 

 

 

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН» 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 29.03.2023                                                                                        № 78/340-П 

           г. Константиновск  

   

О внесении изменений в постановление Администрации 

Константиновского района от 23.10.2018 № 996 

 

         В соответствии с постановлениями Администрации Константиновского 

района от 12.02.2018 № 116 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и 

оценки эффективности муниципальных программ Константиновского района 

Администрация Константиновского района п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести в постановление Администрации Константиновского района от 

23.10.2018 № 996 «Об утверждении муниципальной программы 

Константиновского района «Управление муниципальными финансами и 

создание условий для эффективного управления муниципальными финансами 

поселений, входящих в состав Константиновского района» изменения согласно 

приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и подлежит размещению на сайте Администрации 

Константиновского района. 

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

Главы Администрации Константиновского района В.И. Болотных. 

 

     Глава Администрации 

Константиновского района                                                                 В.А.Дьячкин 



2 

 

Приложение  

к постановлению 

Администрации 

Константиновского район 

от 29.03.2023 № 78/340-П 

 

ИЗМЕНЕНИЯ,  

вносимые в постановление Администрации Константиновского района от 

23.10.2018 № 996 «Об утверждении  муниципальной программы 

Константиновского района «Управление муниципальными финансами и 

создание условий для эффективного управления муниципальными финансами 

поселений, входящих в состав Константиновского района» 

 

          1. В приложении: 

          1.1. Подраздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» 

раздела «Паспорт муниципальной программы Константиновского района 

«Управление муниципальными финансами и создание условий для 

эффективного управления муниципальными финансами поселений, входящих в 

состав Константиновского района» изложить в следующей редакции: 

«Ресурсное 

обеспечение 

муниципальной 

программы 

– общий объем финансирования муниципальной 

программы  составляет 136 994,4 тыс. рублей, в 

том числе: 

2019 год – 7 322,1 тыс. рублей; 

2020 год – 8 245,9 тыс. рублей; 

2021 год – 42 457,2 тыс. рублей; 

2022 год – 9 905,9 тыс. рублей; 

2023 год – 11 977,8 тыс. рублей; 

2024 год – 11 153,9 тыс. рублей; 

2025 год – 11 604,1 тыс. рублей; 

2026 год – 6 865,5 тыс. рублей; 

2027 год – 6 865,5 тыс. рублей; 

2028 год – 6 865,5 тыс. рублей; 

2029 год – 6 865,5 тыс. рублей; 

2030 год – 6 865,5 тыс. рублей. 

Объем средств бюджета Константиновского 

района составляет 136 994,4 тыс. рублей, в том 

числе: 

2019 год – 7 322,1 тыс. рублей; 

2020 год – 8 245,9 тыс. рублей; 

2021 год – 42 457,2 тыс. рублей; 

2022 год – 9 905,9  тыс. рублей; 

2023 год – 11 977,8 тыс. рублей; 

2024 год – 11 153,9 тыс. рублей; 

2025 год – 11 604,1 тыс. рублей; 

2026 год – 6 865,5 тыс. рублей; 

2027 год – 6 865,5 тыс. рублей; 



3 

 

2028 год – 6 865,5 тыс. рублей; 

2029 год – 6 865,5 тыс. рублей; 

2030 год – 6 865,5 тыс. рублей, 

из них безвозмездные поступления в бюджет  

Константиновского района за счет средств 

областного бюджета- 34 054,6 тыс. рублей, в том 

числе: 

2019 год – 0,0 тыс. рублей; 

2020 год – 0,0 тыс. рублей; 

2021 год – 34 054,6 тыс. рублей; 

2022 год – 0,0 тыс. рублей; 

2023 год – 0,0 тыс. рублей; 

2024 год – 0,0 тыс. рублей; 

2025 год – 0,0 тыс. рублей; 

2026 год – 0,0 тыс. рублей; 

2027 год – 0,0 тыс. рублей; 

2028 год – 0,0 тыс. рублей; 

2029 год – 0,0 тыс. рублей; 

2030 год – 0,0 тыс. рублей». 
 

       1.2 Подраздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы» раздела «Паспорт 
подпрограммы «Нормативно-методическое, информационное обеспечение и 
организация бюджетного процесса»  изложить в следующей редакции: 

«Ресурсное 

обеспечение 

подпрограммы 2 

– общий объем финансирования подпрограммы  2 

составляет 102 059,8 тыс. рублей, в том числе: 

2019 год – 7 322,1 тыс. рублей; 

2020 год – 7 365,9 тыс. рублей; 

2021 год – 8 402,6 тыс. рублей; 

2022 год – 9 905,9 тыс. рублей; 

2023 год – 11 977,8 тыс. рублей; 

2024 год – 11 153,9 тыс. рублей; 

2025 год – 11 604,1 тыс. рублей; 

2026 год – 6 865,5 тыс. рублей; 

2027 год – 6 865,5 тыс. рублей; 

2028 год – 6 865,5 тыс. рублей; 

2029 год – 6 865,5 тыс. рублей; 

2030 год – 6 865,5 тыс. рублей. 

Объем средств бюджета Константиновского района 

составляет 102 059,8 тыс. рублей, в том числе: 

2019 год – 7 322,1 тыс. рублей; 

2020 год – 7 365,9 тыс. рублей; 

2021 год – 8 402,6 тыс. рублей; 

2022 год – 9 905,9 тыс. рублей; 

2023 год – 11 977,8 тыс. рублей; 

2024 год – 11 153,9 тыс. рублей; 

2025 год – 11 604,1 тыс. рублей; 



4 

 

2026 год – 6 865,5 тыс. рублей; 

2027 год – 6 865,5 тыс. рублей; 

2028 год – 6 865,5 тыс. рублей; 

2029 год – 6 865,5 тыс. рублей; 

2030 год – 6 865,5 тыс. рублей. 

из них безвозмездные поступления в бюджет  

Константиновского района за счет средств областного 

бюджета- 0,0 тыс. рублей». 

 
        



 5 

 

1.3.  Пункт 2.1 раздела 2 «Подпрограмма  «Долгосрочное финансовое планирование» таблицы № 1 приложения № 1 к муниципальной программе Константиновского района 

«Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами поселений, входящих в состав Константиновского 

района» изложить в редакции: 

 
«2.1 Показатель 1.1. Объем налоговых 

доходов консолидированного 

бюджета Константиновского района 
(за вычетом: транспортного налога;  

акцизов на автомобильный 

и прямогонный бензин, дизельное 

топливо, моторные масла для 

дизельных и (или) карбюраторных 

(инжекторных) двигателей, 

производимых на территории 

Российской Федерации; разовых 

поступлений) 

ведомственный тыс.  
рублей 

188 030,3 183 910,7 199 100,6 213 796,2 249 824,0 271 164,4 295 103,1 306 801,3»; 

 

1.4.  Пункт 2.1 раздела 2 «Подпрограмма  «Долгосрочное финансовое планирование» таблицы № 2 приложения № 1 к муниципальной программе Константиновского района 

«Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами поселений, входящих в состав Константиновского 

района» изложить в редакции: 

 
«2.1 Показатель 1.1. Объем налоговых доходов 

консолидированного бюджета 

Константиновского района (за вычетом: 

транспортного налога; акцизов на 

автомобильный и прямогонный бензин, 

дизельное топливо, моторные масла для 

дизельных и (или) карбюраторных 

(инжекторных) двигателей, производимых 

на территории Российской Федерации; 

разовых поступлений) 

ведомственный тыс.  

рублей 

316 351,9 312 497 333 931 357 549,2 385 789,1 417 004,9»; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

file:///K:/425/ГОС%20ПРОГРАММЫ/Изменения%202018/Проект%20на%202019%20год/Актуальная%20версия.docx%23sub_100
file:///K:/425/ГОС%20ПРОГРАММЫ/Изменения%202018/Проект%20на%202019%20год/Актуальная%20версия.docx%23sub_100


 6 

1.5. Приложения № 3, 4 изложить в редакции: 

 

                                                                                                                                                                                                                                                             «Приложение № 3 

к муниципальной программе  

Константиновского района «Управление  

муниципальными финансами и создание  

условий для эффективного управления 

муниципальными финансами поселений, 

входящих в состав Константиновского района» 

 

РАСХОДЫ 

бюджета Константиновского района на реализацию муниципальной программы Константиновского района «Управление  

муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами поселений, входящих в состав Константиновского района» 

 
Номер и наименование  

подпрограммы, основного 

мероприятия, приоритетного 

основного мероприятия, 

мероприятия ведомственной 

целевой программы 

 

Ответственный 

исполнитель, 

соисполнители, 

участники 

Код бюджетной 

классификации расходов  

Объем 

расходов, 

всего  

(тыс. рублей) 

в том числе по годам реализации  

муниципальной программы 

ГРБС РзПр ЦСР ВР 2019 2020  2021  2022  2023 2024  2025 2026 2027 2028 2029 2030 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Мунииципальная программа 

«Управление  

муниципальными финансами 

и создание условий для 

эффективного управления 

муниципальными финансами, 

входящих в состав 

Константиновского района» 

всего 

в том числе:  

– – – – 136 994,4 7322,1 8245,9 42 457,2 9 905,9 11 977,8 11 153,9 11 604,1 6 865,5 6 865,5 6 865,5 6 865,5 6 865,5 

Финансовый 

отдел 

Администрации 

Константиновског

о района 

904 – – – 136 994,4 7322,1 8245,9 42 457,2 9 905,9 11 977,8 11 153,9 11 604,1 6 865,5 6 865,5 6 865,5 6 865,5 6 865,5 

Подпрограмма 1 

«Долгосрочное финансовое 

планирование» 

Финансовый 

отдел 

Администрации 

Константиновског

о района 

904 – – – – – – – – – – – – – – – – 

Основное мероприятие 1.1. 

Реализация мероприятий по 

росту доходного потенциала  

муниципальных образований 

Константиновского района 

Финансовый 

отдел 

Администрации 

Константиновског

о района 

904 – – – – – – – – – – – – – – – – 

Основное мероприятие 1.2. 

Проведение оценки 

эффективности налоговых 

льгот (пониженных ставок по 

налогам), установленных 

представительными органами 

муниципальных образований 

Константиновского района  о 

местных налогах 

Финансовый 

отдел 

Администрации 

Константиновског

о района 

904 – – – – – – – – – – – – – – – – 

Основное мероприятие 1.3. 

Формирование расходов 

бюджета Константиновского 

района в соответствии с 

муниципальными про-

граммами 

Финансовый 

отдел 

Администрации 

Константиновског

о района 

904 – – – – – – – – – – – – – – – – 

Подпрограмма 2 

«Нормативно-методическое, 

информационное обеспечение 

Финансовый 

отдел 

Администрации 

904 – – – 102 059,8 7322,1 7365,9 8 402,6 9 905,9 11 977,8 11 153,9 11 604,1 6 865,5 6 865,5 6 865,5 6 865,5 6 865,5 



 7 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

и организация бюджетного 

процесса» 

Константиновског

о района 

Основное мероприятие 2.1. 

Разработка и совершенство-

вание нормативного правового 

регулирования по организации 

бюджетного процесса 

Финансовый 

отдел 

Администрации 

Константиновског

о района 

904 – – – – – – – – – – – – – – – – 

Основное мероприятие 2.2. 

Обеспечение деятельности 

Финансового отдела 

Администрации 

Константиновского района 

Финансовый 

отдел 

Администрации 

Константиновског

о района 

904 – – – 102 059,8 7322,1 7365,9 8 402,6 9 905,9 11 977,8 11 153,9 11 604,1 6 865,5 6 865,5 6 865,5 6 865,5 6 865,5 
904 0106 2020000110 120 92 464,0 6371,2 6618,7 7 625,2 8 989,4 10 990,4 10 894,6 11 339,0 5 927,1 5 927,1 5 927,1 5 927,1 5 927,1 
904 0106 2020000190 120 23,4 0 0,6 0 0 3,8 0 0 3,8 3,8 3,8 3,8 3,8 
904 0106 2020000190 240  9 118,2 699,1 744,8 776,8 915,9 957,7 259,3 265,1 899,9 899,9 899,9 899,9 899,9 
904 0106 2020028450 240 171,1 21,1 0 0 0 25,0 0 0,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 
904 0113 2020099990 120 225,3 225,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
904 0113 2020099990 850 57,8 5,4 1,8 0,6 0,6 0,9 0 0 9,7 9,7 9,7 9,7 9,7 

Основное мероприятие 2.3. 

Организация планирования и 

исполнения расходов бюджета 

Константиновского района 

Финансовый 

отдел 

Администрации 

Константиновског

о района 

904 – – – – – – – – – – – – – – – – 

Основное мероприятие 2.4. 

Организация и осуществление 

внутреннего муниципального 

финансового контроля за 

соблюдением бюджетного 

законодательства Российской 

Федерации, контроля за 

соблюдением 

законодательства Российской 

Федерации о контрактной 

системе в сфере закупок 

получателями средств 

бюджета Константиновского 

района 

Финансовый 

отдел 

Администрации 

Константиновског

о района 

904 – – – – – – – – – – – – – – – – 

Основное мероприятие 2.5. 

Сопровождение единой 

информационной системы 

управления общественными 

финансами Ростовской 

области 

Финансовый 

отдел 

Администрации 

Константиновског

о района 

904 – – – – – – – – – – – – – – – – 

Подпрограмма 3 «Управление 

муниципальным долгом 

Константиновского района» 

Финансовый 

отдел 

Администрации 

Константиновског

о района 

904 – – – – – – – – – – – – – – – – 

Основное мероприятие 3.1. 

Обеспечение проведения 

единой политики 

муниципальных заим-

ствований Константиновского 

района, управления 

муниципальным долгом 

Константиновского района в 

соответствии с Бюджетным 

кодексом Российской 

Федерации 

Финансовый 

отдел 

Администрации 

Константиновског

о района 

904 – – – – – – – – – – – – – – – – 

Основное мероприятие 3.2. 

Планирование бюджетных 

ассигнований на обслужива-

ние муниципального долга 

Константиновского района 

Финансовый 

отдел 

Администрации 

Константиновског

о района 

904 – – – – – – – – – – – – – – – – 

Подпрограмма 4 

«Совершенствование системы 

Финансовый 

отдел 

904 – – – – – – – – – – – – – – – – 

file:///C:/Users/GAVRIL~1/AppData/Local/Temp/2222079-112732079-112864836.docx%23sub_223


 8 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

распределения и 

перераспределения финансо-

вых ресурсов между уровнями 

бюджетной системы 

Константиновского района»  

Администрации 

Константиновског

о района 

Основное мероприятие 4.1. 

Актуализация форм и меха-

низмов предоставления 

межбюджетных трансфертов 

бюджетам муниципальных 

образований 

Константиновского района 

Финансовый 

отдел 

Администрации 

Константиновског

о района 

904 – – – – – – – – – – – – – – – – 

Основное мероприятие 4.2. 
Повышение эффективности 
предоставления и расходова-
ния межбюджетных 
трансфертов 

Финансовый 

отдел 

Администрации 

Константиновског

о района 

904 – – – – – – – – – – – – – – – – 

Подпрограмма 5 
«Поддержание устойчивого 
исполнения бюджетов 
поселений, входящих в состав 
Константиновского района» 

Финансовый 

отдел 

Администрации 

Константиновског

о района 

904 – – – 34 934,6 – 880,0 34 054,6 - - – – – – – – – 

Основное мероприятие 5.1. 
Совершенствование выравни-
вания бюджетной обеспечен-
ности муниципальных обра-
зований Константиновского 
района 

Финансовый 

отдел 

Администрации 

Константиновског

о района 

904 1401 2050072340 511 34 054,6 - - 

 

34 054,6 - - – 
 

– 
 

– 
 

– – – – 

Основное мероприятие 5.2. 

Меры, направленные  
на обеспечение 
сбалансированности 
бюджетов муниципальных 
образований 
Константиновского района 

Финансовый 

отдел 

Администрации 

Константиновског

о района 

904 

 

1403 

 

2050085050 

 

540 

 
880,0 

 

- 

 

880,0 

 

 

- 
 

- 
 

- 
 

– 
 

– 
 

– 
 

– – – – 

Основное мероприятие 5.3. 
Предоставление  
 бюджетных кредитов 
бюджетам муниципальных 
образований 
Константиновского района 

Финансовый 

отдел 

Администрации 

Константиновског

о района 

904 – – – – – – – – – – – – – – – – 

Подпрограмма 6 
«Содействие повышению 
качества управления 
муниципальными финансами 
поселений, входящих в состав 
Константиновского района» 

Финансовый 

отдел 

Администрации 

Константиновског

о района 

904 – – – – – – – – – – – – – – – – 

Основное мероприятие 6.1.  
Методическая поддержка 
осуществления бюджетного 
процесса на местном уровне 

Финансовый 

отдел 

Администрации 

Константиновског

о района 

904 – – – – – – – – – – – – – – – – 

Основное мероприятие 6.2. 
Оценка качества управления 
муниципальными финансами 

Финансовый 

отдел 

Администрации 

Константиновског

о района 

904 – – – – – – – – – – – – – – – – 

Примечание. 
Список используемых сокращений: 
ГРБС – главный распорядитель бюджетных средств; 
Рз Пр – раздел, подраздел; 
ЦСР – целевая статья расходов; 
ВР – вид расходов. 
 



 9 

Приложение № 4 

к муниципальной программе  

Константиновского района «Управление 

муниципальными финансами и создание  

условий для эффективного управления 

муниципальными финансами поселений, входящих в 

состав Константиновского района» 

 

РАСХОДЫ 

на реализацию муниципальной программы Константиновского района «Управление  

муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами поселений, входящих в состав Константиновского района» 

 
Наименование 

муниципальной 
программы, номер  

и наименование подпро-
граммы 

Источники 
финансирования 

Объем 
расходов, 

всего 
(тыс. рублей) 

В том числе по годам реализации 
муниципальной программы 

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
Муниципальная 
программа 
Константиновского 
района «Управление 
муниципальными финан-
сами и создание условий 
для эффективного 
управления 
муниципальными 
финансами поселений, 
входящих в состав 
Константиновского 
района» 

всего  136 994,4 7 322,1 8 245,9 42 457,2 9 905,9 11 977,8 11 153,9 11 604,1 6 865,5 6 865,5 6 865,5 6 865,5 6 865,5 

бюджет 
Константиновского 
района 

102 939,8 7 322,1 8 245,9 8 402,6 9 905,9 11 977,8 11 153,9 11 604,1 6 865,5 6 865,5 6 865,5 6 865,5 6 865,5 

безвозмездные 
поступления  
в бюджет 
Константиновского 
района 

34 054,6 – – 34 054,6 - - – – – – – – – 

в том числе за счет 
средств: 

        – – – – – 

федерального бюджета – – – – – – – – – – – – – 

областного бюджета 34 054,6 – – 34 054,6 - - – – – – – – – 

бюджетов поселений              
Фонда содействия 
реформированию ЖКХ 

– – – – – – – – – – – – – 

Федерального фонда 
обязательного 
медицинского 
страхования 

– – – – – – – – – – – – – 

бюджеты поселений – – – – – – – – – – – – – 

внебюджетные  
источники 

– – – – – – – – – – – – – 

Подпрограмма 1 
«Долгосрочное финан-
совое планирование» 

всего  – – – – – – – – – – – – – 

бюджет 
Константиновского 
района 

– – – – – – – – – – – – – 

безвозмездные 
поступления  
в бюджет 
Константиновского 
района 

– – – – – – – – – – – – – 

в том числе за счет 
средств: 

             

федерального бюджета              



 10 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
областного бюджета – – – – – – – – – – – – – 

бюджетов поселений – – – – – – – – – – – – – 

Фонда содействия 
реформированию ЖКХ 

– – – – – – – – – – – – – 

Федерального фонда 
обязательного 
медицинского 
страхования 

– – – – – – – – – – – – – 

бюджеты поселений – – – – – – – – – – – – – 

внебюджетные  
источники 

– – – – – – – – – – – – – 

Подпрограмма 2 
«Нормативно-методи-
ческое, информационное 
обеспечение и организа-
ция бюджетного процесс-
са» 

всего  102 059,8 7 322,1 7 365,9 8 402,6 9 905,9 11 977,8 11 153,9 11 604,1 6 865,5 6 865,5 6 865,5 6 865,5 6 865,5 

бюджет 
Константиновского 
района 

102 059,8 7 322,1 7 365,9 8 402,6 9 905,9 11 977,8 11 153,9 11 604,1 6 865,5 6 865,5 6 865,5 6 865,5 6 865,5 

безвозмездные 
поступления  
в бюджет 
Константиновского 
района 

– – – – – – – – – – – – – 

в том числе за счет 
средств: 

             

федерального бюджета – – – – – – – – – – – – – 

областного бюджета – – – – – – – – – – – – – 

бюджетов поселений – – – – – – – – – – – – – 

Фонда содействия 
реформированию ЖКХ 

             

Федерального фонда 
обязательного 
медицинского 
страхования 

– – – – – – – – – – – – – 

бюджеты поселений – – – – – – – – – – – – – 

внебюджетные  
источники 

– – – – – – – – – – – – – 

Подпрограмма 3 
«Управление 
муниципальным долгом 
Константиновского 
района» 

всего  – – – – – – – – – – – – – 

бюджет 
Константиновского 
района 

– – – – – – – – – – – – – 

безвозмездные 
поступления  
в бюджет 
Константиновского 
района 

– – – – – – – – – – – – – 

в том числе за счет 
средств: 

             

федерального бюджета – – – – – – – – – – – – – 

областного бюджета – – – – – – – – – – – – – 

бюджетов поселений – – – – – – – – – – – – – 

Фонда содействия 
реформированию ЖКХ 

             

Федерального фонда 
обязательного 
медицинского 
страхования 

– – – – – – – – – – – – – 

бюджеты поселений – – – – – – – – – – – – – 



 11 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
внебюджетные  
источники 

– – – – – – – – – – – – – 

Подпрограмма 4 
«Совершенствование 
системы распределения и 
перераспределения 
финансовых ресурсов 
между уровнями 
бюджетной системы 
Константиновского 
района» 

всего  – – – – – – – – – – – – – 

бюджет 
Константиновского 
района 

– – – – – – – – – – – – – 

безвозмездные 
поступления  
в бюджет 
Константиновского 
района 

– – – – – – – – – – – – – 

в том числе за счет 
средств: 

             

федерального бюджета              

областного бюджета – – – – – – – – – – – – – 

бюджетов поселений – – – – – – – – – – – – – 

Фонда содействия 
реформированию ЖКХ 

– – – – – – – – – – – – – 

Федерального фонда 
обязательного 
медицинского 
страхования 

– – – – – – – – – – – – – 

бюджеты поселений – – – – – – – – – – – – – 

внебюджетные  
источники 

– – – – – – – – – – – – – 

Подпрограмма 5 
«Содействие повышению 
качества управления 
муниципальными 
финансами поселений, 
входящих в состав 
Константиновского 
района» 

всего  34 934,6 – 880,0 34 054,6 - - - – – – – – – 

бюджет 
Константиновского 
района 

880,0 – 880,0 – – – – – – – – – – 

безвозмездные 
поступления  
в бюджет 
Константиновского 
района 

34 054,6 – – 34 054,6 - - - – – – – – – 

в том числе за счет 
средств: 

             

федерального бюджета – – – – – – – – – – – – – 

областного бюджета 34 054,6 – – 34 054,6 - - - – – – – – – 

бюджетов поселений – – – – – – – – – – – – – 

Фонда содействия 
реформированию ЖКХ 

             

Федерального фонда 
обязательного 
медицинского 
страхования 

– – – – – – – – – – – – – 

бюджеты поселений – – – – – – – –      
внебюджетные  
источники 

– – – – – – – – – – – – – 

Подпрограмма 6 
«Поддержание устой-
чивого исполнения 
местных бюджетов 
поселений, входящих в 
состав 
Константиновского 

всего  – – – – – – – – – – – – – 

бюджет 
Константиновского 
района 

– – – – – – – – – – – – – 

безвозмездные 
поступления  
в бюджет 

– – – – – – – – – – – – – 



 12 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
района» Константиновского 

района 
в том числе за счет 
средств: 

             

федерального бюджета – – – – – – – – – – – – – 

областного бюджета              
бюджетов поселений – – – – – – – – – – – – – 

Фонда содействия 
реформированию ЖКХ 

– – – – – – – – – – – – – 

Федерального фонда 
обязательного 
медицинского 
страхования 

– – – – – – – – – – – – – 

бюджеты поселений – – – – – – – – – – – – – 

внебюджетные  
источники 

– – – – – – – – – – – – – 

Примечание. 

Используемое сокращение: 

ЖКХ – жилищно-коммунальное хозяйство.». 



 13 

 


